

Утверждаю:  
 ТОО «Согринская ТЭЦ»  
 И.о. директора  
 Жанбыршыл Ғ.С.

Протокол  
 об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ»  
 г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32

23.02.2021 г.

Наименование закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:  
Резинотехнические материалы номер закупки № 12-02-15/346  
 Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:  
 Товарищество с ограниченной ответственностью «АТИ-МАШИНЕРУ» (далее ТОО «АТИ-МАШИНЕРУ») (далее ТОО «Штаганэ»)  
 Товарищество с ограниченной ответственностью «Штаганэ» (далее ТОО «Штаганэ»)

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм.	Кол.	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС	ТОО «АТИ-МАШИНЕРУ»		ТОО «Штаганэ»	
							Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 1	Лента транспортерная 650*12 мм	Толщина 12 мм, ширина 650 мм. Конвейерная используется для изготовления мягкой вставки.	пог. м.	15	14 733	220 995		23 500	352 500	
№ 2	Лента транспортерная 800*14 мм	Толщина 14 мм, ширина 800 мм. Конвейерная используется для изготовления мягкой вставки.	пог. м.	13	17 411	226 343		26 100	339 300	
№ 3	Резина вакуумная лист 6 мм	Резина вакуумная листовая бмм, техпластина, имеющая максимально эластичный состав. Такой материал применяется в условиях низкого давления	кг	90	1 929	173 610		2 900	261 000	

№ лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм.	Кол.	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС	ТОО «АТИ-МАШИНЕРУ»		ТОО «Шаганэ»	
							Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 4	Резина МБС 2 мм	Резина листовая маслобензостойкая 2мм. для уплотнения разъемов масляной среды.	кг	20	1 138	22 760	1 135	22 700	1 138	22 760
№ 5	Резина МБС 5мм	Резина листовая маслобензостойкая 5мм. для уплотнения разъемов масляной среды.	кг	31,250	924	28 875	923	28 843,75	924	28 875
№ 6	Резина МБС 8 мм	Резина листовая маслобензостойкая 8мм. для уплотнения разъемов масляной среды.	кг	40	924	36 960	923	36 920	924	36 960
№ 7	Сальник 100*125	Бортового редуктора	шт	10	580	5 800	570	5 700	580	5 800
№ 8	Сальник 200*240	Коренной сальник	шт	6	3 125	18 750	3 100	18 600	3 125	18 750
№ 9	Сальник 25x42x10 мм	Для дренажных насосов	шт	1	2 232	2 232	2 200	2 200	2 232	2 232
№ 10	Резина МБС 2 мм	Резина листовая маслобензостойкая 2мм. для уплотнения разъемов масляной среды.	кг	10	1 138	11 380	1 100	11 000	1 138	11 380
№ 11	Резина ТМКЩ 3 мм	Резина листовая 3мм для уплотнения разъемов с агрессивной средой.	кг	10	670	6 700	668	6 680	670	6 700
№ 12	Резина ТМКЩ 4 мм	Резина листовая 4мм для уплотнения разъемов с агрессивной средой.	кг	10	670	6 700	668	6 680	670	6 700
№ 13	Резина ТМКЩ 6 мм	Резина листовая 6мм для уплотнения разъемов с агрессивной средой.	кг	10	670	6 700	668	6 680	670	6 700
№ 14	Резина ТМКЩ 8мм	Резина листовая 8мм для уплотнения разъемов с агрессивной средой.	кг	15	652	9 780	650	9 750	652	9 780
№ 15	Резина ТМКЩ 12мм	Резина листовая 12мм для уплотнения разъемов с агрессивной средой.	кг	20	652	13 040	650	13 000	652	13 040

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм.	Кол.	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС	ТОО «АТИ-МАШИНЕРУ»		ТОО «Шаганэ»	
							Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 16	Резина МБС 6мм	Резина листовая маслобензостойкая 6мм. для уплотнения разъемов масляной среды.	кг	10	1138	11380	1135	11350	1138	11380
№ 17	манжеты армированные (сальники) 85*110, Граг350	Уплотнение механизмов по маслу.	шт	6	2200	13200	2180	13080	2200	13200
№ 18	манжеты армированные (сальники) 100*130 Мельнич-ный	Уплотнение механизмов по маслу.	шт	6	7000	42000	6980	41880	7000	42000
№ 19	манжеты армированные (сальники) 105*138 Граг350	Уплотнение механизмов по маслу.	шт	6	4000	24000	3990	23940	4000	24000
№ 20	манжеты армированные (сальники) 120*150 Мельнич-ный	Уплотнение механизмов по маслу.	шт	6	2200	13200	2180	13080	2200	13200
№ 21	манжеты армированные (сальники) 210*250 Редуктор ЦО 600	Уплотнение механизмов по маслу.	шт	6	8036	48216	8025	48150	8036	48216
№ 22	манжеты армированные (сальники) 150*180*10 ШВМ	Уплотнение механизмов по маслу.	шт	6	6696	40176	6680	40080	6696	40176
<b>ИТОГО:</b>						<b>982 797</b>		<b>360 313,75</b>		<b>1 314 649</b>

**Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:**

Ценовое предложение ТОО «Шаганэ» по лотам № 1,2,3 отклонено на основании п.п. 1 п. 110 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики РК №73 от 13.08.2019 года

**О победителе закупки способом запроса ценовых предложений:**

По лотам № 4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22 ТОО «АТИ-МАШИНЕРУ»

**О потенциальном поставщике, занявшем второе место:**  
По лотам № 4.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22 ТОО «Шаран»

**О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:**  
По лотам № 4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22 ТОО «АТИ-МАШИНЕРУ» на сумму 360 313,75 (триста шестьдесят тысяч триста тридцать три) тенге 75 тьын без НДС в течение пяти рабочих дней

**Итого:**

Признать закупки способом запроса ценовых предложений по лотам № 1,2,3 несостоявшимися на основании п.д. 1 п. III Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики РК №73 от 13.08.2019 года.

**Согласовано:**

Мартымянов М.Ю.

Шмигельский Ф.В.

Кумарова Ж.Н.

Асташов Д.С.

Миронов К.П.

Турко О.А.

Таженгаев Ж.К.

Аюбаева С.С.